
                                      ZARZĄDZENIE NR 468/04 
PREZYDENTA MIASTA EŁK 

                                      z dnia 18 marca 2004 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2004 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,  
Nr 96 poz. 974, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851) oraz § 11 pkt. 2) Uchwały Nr 
XVIII/158/04 Rady Miasta Ełku z dnia 12 lutego 2004 roku w sprawie budżetu na rok 2004, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje:  

    
§ 1                                

 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 183 000 zł. w tym: 
 
    1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa - rozdział 70078 – usuwanie skutków klęsk  
         żywiołowych - § 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
         własnych zadań bieżących gmin - zwiększa się o kwotę 100 000 zł.  
          
       - decyzja Wojewody Warmińsko -Mazurskiego Nr FB 15/2004 z dnia 23 lutego 2004 r. 
 
    2. Dział 852 – Pomoc społeczna – zwiększa się o kwotę 83 000 zł. w tym: 
   
        a) rozdział 85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające      
            świadczenia z pomocy społecznej - § 2010 - dotacja celowa z budżetu państwa  
            na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań    
            zleconych gminie ustawami – zmniejsza się o kwotę 5 000 zł., 
 
       b) rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
           - § 2010 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
              administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - zwiększa się  
              o kwotę 140 000 zł.,  
 
        c) rozdział 85216 – zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze - § 2010 - dotacja  
            celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
            rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – zmniejsza się  
            o kwotę 52 000 zł., 
   
          - decyzja Wojewody Warmińsko -Mazurskiego Nr FB 14/2004 z dnia 23 lutego 2004 r. 
 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 183 000 zł. w tym: 
 
    1. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa – rozdział 70078 - usuwanie skutków klęsk  
         żywiołowych - § 4270 – zakup usług remontowych - zwiększa się o kwotę 100 000 zł., 
 
 



 2 

    2.  Dział 852 -  Pomoc społeczna – zadania zlecone - zwiększa się o kwotę 83 000 zł:  
    
       a) rozdział 85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
           świadczenia z pomocy społecznej - § 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne                
           – zmniejsza się o kwotę 5 000 zł., 
 
       b) rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
          – §  3110 – świadczenia społeczne - zwiększa się o kwotę 140 000 zł.,  
 
       c) rozdział 85216 – zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze - § 3110  
           - świadczenia społeczne – zmniejsza się o kwotę 52 000 zł. 
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
         
       Dział 852 – Pomoc społeczna - rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej: 
        zadania własne 
        - § 4280 – zakup usług zdrowotnych – zwiększa się o kwotę 1 200 zł., 
        - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 2 941 zł., 
        - § 4440 – odpisy na ZFŚS – zwiększa się o kwotę 1 741 zł., 
         
        zadania zlecone 
        - § 4280 – zakup usług zdrowotnych – zwiększa się o kwotę 1 500 zł., 
        - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 2 196 zł., 
        - § 4440 – odpisy na ZFŚS – zwiększa się o kwotę 696 zł. 
             

 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi           92 691 246 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi           98 237 694 zł. 
 3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę     5 340 196 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych            3 570 000 zł. 
       - z dochodów budżetowych                          1 770 196 zł. 
 4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 7 316 644 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
 
 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 
 


